YueOHbIY 1I7TaH Kypca Ha 180 yacos

] VrBepxmeHo
MupexTop 000 «<MHOOYPOK»
B.A. [ITumko

Kypc noBbIlieHus KBaTHPUKanuH «TeopHsi 1 MpaKTHKa HHKTIO3HBHOTO O0y4YeHHsI B
0o0pa30oBaTe/IbHON OPraHU3allMH B YCIOBHsIX peantu3anun ®TOC»

HauMeHOBaHHe pa3/IesioB,
MoqayJied, TeM

Bcero
JacoB

Teopus

CaMocTosiTe/TbHast

padora

IIpakTuuyeckas

padorta

Koin-Bo
9aCoB
KOHTPOJISI

Tun
KOHTPOJISA

Mogyne 1. UHKITI03UBHEIN
momxop K 00pa3oBaHUIoO B
Poccun

28

10

Tect

Mogyns 2.
[Tcuxomoruyeckas u
npodeccruoHanbHaAS
IIOATOTOBKA ITperoaaBaTes
K WHKJTIO3UBHOMY 00y4YEHUIO

38

10

10

16

TecT

Mopyns 3. ®opMEHL U
CPefCTBa UHKIIO3UBHOIO
o0yueHus

40

10

10

18

TecT

Mogyns 4. Tlcuxomnoro-
nmegarorayeckas
XapaKTepuCTUKa
obyuarouruxcs ¢ OB3 mo
HO30JIOTHSIM

12

TecT

Mopynb 5. O6mue u
crenudryecKue
oOpa3oBaTeJbHEIE
NOTPeOHOCTY Pa3INYHBIX
KaTeropui o0y4arommxcs ¢
OB3

24

Tect

Mopyns 6. HopMmaTuBHO-
IIPaBOBOE PETYINPOBaHNE
ob0yuenus netei ¢ OB3

12

TecT

Mogyne 7. Opranusanus
oO0yuenus netei ¢ OB3.
YrnpaBneHueckuu u
MEeTONUYEeCKUH acleKThH

12

TecT

Mogyns 8. [leaTenbHOCTh
IICHXOJIOTO-TIearorun4ecKoro
KOHCUINYMa
o0pa30BaTENTbHOM
opraHu3aluu

12

TecT

Htorosas arTecTanus

TecT

Bcero yacoB

180

42

52

68

18




